
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Testo 174T - záznamník teploty
Objednací kód: 0201.05721560

Cena bez DPH 1.680,00 Kč
Cena s DPH 2.032,80 Kč

Parametry

Typ zařízení Záznamník teploty

Rozsah měření -30 ... +70 °C

Minimální teplota -30 °C

Maximální teplota +70 °C

Rozlišení 0,1 °C

Popis Samostatný přístroj

Detailní popis

Datalogger s velkou pamětí
Vysoká bezpečnost dat i při vybité baterii
Volně dostupný uživatelsky příznivý software



Široký rozsah měření -30...+70°C
Krytí IP65
Paměť 16.000 hodnot
Krok měření: 1min. ...24h
Přesnost: ± 0,5°C, ± 3%RH

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


